
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 01:37:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo: 527

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2022 08:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL PARA
REFORMA DAS PISCINAS DO TUPÃ COUNTRY CLUB, LOCALIZADO NA ESTRADA MUNICIPAL
TUP 448 - DISTRITO DE PARNASO, NESTE MUNICÍPIO DE TUPÃ/SP, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, COM RECURSOS PARCIALMENTE ORIUNDOS
DE CONVÊNIO ESTADUAL Nº 000215/2021 - SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS DO ESTADO
DE SÃO PAULO. 
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00 TOMADA DE PRECOS nº 043-2022 - Reforma_Piscina_... Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS/43-2022/RESUMO_TOMADA%20DE%20PRECOS%20n%C2%BA%20043-2022%20-%20Reforma_Piscina_Country.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa9ed62316dd40794aac025cfbf6810c.pdf

